
6 Şubat 2023 tarihinde, Türkiye Cumhuriyeti’nde yaşanan ve birçok ili et-
kileyen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki deprem felaketinin ardından, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ); personeliyle, öğrencileriyle ve halkla tek yürek 
olarak yaraların en hızlı şekilde sarılabilmesine katkıda bulunmak için pek 
çok faaliyet gerçekleştirdi.

Depremzedeler İçin Yardım Kampanyası Düzenlendi
Öncelikle bölgede ihtiyaç duyulan malzemelerin toplanabilmesi amacıyla 
geniş çaplı bir yardım kampanyası düzenlendi. Hala devam etmekte olan 
kampanyaya DAÜ personeli, öğrenciler ve halk tarafından ciddi miktarda 
yardımlar ulaştırılıyor. DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda başlayan yardım 
kampanyası kapsamında toplanan giysi, battaniye, acil yardım malzemeleri, 
su ve yiyecek gibi ihtiyaçları içeren ilk tır, 9 Şubat 2023 Perşembe günü 
Gazimağusa Limanı’ndan kalkan gemi ile deprem bölgesine ulaştırıldı. 
Yardım kampanyası için gerekli malzemeler mesai saatleri içerisinde DAÜ 
Aktivite Merkezi’ndeki görevli kişilere teslim edilebiliyor.

Deprem Acil Destek Hatları Devreye Sokuldu
Öte yandan DAÜ, depremden etkilenen öğrencileri ve aileleri için felaketin 
gerçekleştiği ilk günden itibaren Deprem Acil Destek Hatlarını devreye soktu. 
Bu kapsamda öğrenciler 0392 630 11 11 numaralı telefondan (5 hat) bilgi 
ve destek talebinde bulunabiliyor ve ayrıca 0539 1071616 ve 0539 1037986 

numaralı whatsapp hatlarına veya deprem.yardim@emu.edu.tr e-posta ad-
resine başvurulabiliyor.

DAÜ-PDRAM Ücretsiz Psikolojik Destek Veriyor
DAÜ Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi (DAÜ-
PDRAM) de yaşanan felaketin ardından hızlıca DAÜ öğrencilerinin ve 
personelinin yanında olabilmek için ücretsiz çevrim içi psikolojik destek 
vermek üzere faaliyete geçti. DAÜ-PDRAM, KKTC’de veya Türkiye 
Cumhuriyeti’nde psikolojik yardıma ihtiyaç duyan öğrenciler ve personel 
için haftanın her günü Microsoft Teams üzerinden psikolojik destek sağlıyor.

Depremzedelere Maddi Destek
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu, Rektörlük, DAÜ’de örgütlü sivil toplum 
kuruluşları DAÜ Akademik Personel Sendikası (DAÜ-SEN), DAÜ Çalışanları 
Kooperatifi Ltd. (DAÜ-KOOP), DAÜ Personel Sendikası (DAÜ-PERSEN), 
DAÜ Birlik ve Dayanışma Sendikası (DAÜ-BİRSEN), DAÜ Çalışanları 
Yardımlaşma Derneği (DAÜ-DER) ile DAÜ Mezunları Dayanışma Der-
neği’nin (DAÜ-MEZDER) iş birliğinde başlatılan Depremzede Öğrenci ve 
Ailelerine Yardım Kampanyası kapsamında, depremden etkilenen öğrenciler 
ve ailelerine destek olunması amacıyla DAÜ çalışanlarından ve halkımızdan 
maddi destek toplanıyor. DAÜ çalışanları belirledikleri yardım tutarlarını 
portallarına girerek maaşlarından kesilmesini sağlayabiliyor.
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6 Şubat 2023 Pazartesi günü, sabaha karşı ve öğle 
saatlerinde Türkiye Cumhuriyeti’nin Kahramanmaraş 
ilinin Pazarcık ilçesinde ve Elbistan ilçesinde meydana 
gelen ve Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı Afet ve 
Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından 7,7 
ve 7,6 büyüklüğünde olduğu duyurulan iki  büyük yıkıcı 
depremden etkilenen depremzedelere yardımcı olmak 
maksadıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi Arama Kurtarma 
Kulübü (DAÜ-KUT) bünyesindeki eğitimli arama ve 
kurtarma ekibi, depremin yaşandığı ilk günden itibaren 
arama kurtarma çalışmalarında yer aldı. 

DAÜ-KUT bünyesinde yer alan ve Selçuk Can Ergün, 
Varol İlker Ersalan, Emre Öztürk, Berkay Göçer, 
Durmuş Levent Külük, Serbay Göçer, Nihat Enes Alğın, 
Seren Çakır, Besim Kaan Uçar ve Burak Yıldırım’dan 
oluşan 10 kişilik eğitimli arama ve kurtarma ekibi, 
DAÜ tarafından felaketin yaşandığı aynı gün içerisinde 
bölgeye gönderildi. DAÜ-KUT, son güne kadar da böl-
gede çalışmalarına devam etti ve Gazimağusa Türk 
Maarif Koleji Sporcu Kafilesi’nin bulunduğu Adıyaman 
Isias Otel enkazında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Sivil Savunma Teşkilatı ekiplerinin yanında 
aktif görev aldı. KKTCELL ve KKTC Telsim de DAÜ-
KUT ekibine ilk günden itibaren ücretsiz internet ve 
konuşma paketi vererek destek oldu. 

DAÜ-KUT Ekip Lideri Burak Yıldırım konuyla ilgili şu 
açıklamalarda bulundu: “DAÜ-KUT Kulübü’ne 2013 
yılında dahil oldum ve mezun olana kadar aktif şekilde 
devam ettim. Bu süre zarfında ve sonrasında Sivil Sa-
vunma Teşkilatı ile kulübümüzün ortak yürüttüğü tüm 
eğitim ve yarışmalarda aktif rol üstlendim. Sivil Savunma 
Teşkilatı Başkanlığı öncülüğünde DAÜ-KUT ekibi ola-
rak gönüllü katıldığımız Adıyaman merkezindeki Isias 
Otel enkazında 10 kişilik arama ve kurtarma ekibi olarak 
aktif yardımlarımızı gerçekleştirdik. Kuzey Kıbrıs ve 
Türkiye’den enkaz altında olan ailelerin evlatlarını, 
eşlerini, kardeşlerini, anne ve babalarını kurtarmak için, 
tüm enkaz alanında görev alan ekipler olarak gerekli tüm 
çabaları sarf etmeye çalıştık. Bütün Kıbrıs halkına bu zor 
günde birlik ve beraberlik içerisinde oldukları için çok 
teşekkür ederiz.” 

Ekipteki tek kadın gönüllü olan Seren Çakır ise yaptığı 
açıklamada “Ben DAÜ Hukuk Fakültesi 4. sınıf öğ-

rencisiyim. Okulumuz Arama Kurtarma Kulübü’nden 
bir ekip çıkararak Adıyaman Isias Otel enkazında arama 
kurtarma faaliyetlerine katıldık. İmkanlarımız kısıtlı 
olsa da elimizden gelen her şeyi yaptık. Elimizden 
geleni yapıp da yetmemesinin çaresizliği içerisindeyiz. 
Çok üzgünüz. Bu bir gönüllülük işidir. Orada yapılan 
işlerin büyüğü küçüğü yok. Gerek psikolojik gerek 
fiziksel şartlar oldukça zordu ancak biz bu şartlarda 
bir hafta bu felaketi yaşayan insanlara bir nebze de 
olsa yardımcı olabilmek için çırpındık. Bizlere eğitim 
veren KKTC Sivil Savunma Teşkilatı’na ve bütün 
KKTC ekiplerine, eğitim almamızı sağlayan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Arama Kurtarma Kulübü’ne, birlik 
beraberlik içinde çalışma yapan, seferber olan hem resmi 
hem gönüllü ekiplere, dört bir yandan yardım gönderen 
vatandaşlarımıza ve yardım eden bütün ülkelere teşekkür 
ederim. Başımız sağolsun.” şeklinde konuştu.

Rektör Prof. Dr. Aykut Hocanın DAÜ-KUT Ekibini 
Kabul Etti
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 14 Şubat 
2023 Salı günü, saat 15:00’te Adıyaman Isias enkaz 
çalışmalarında görev alan DAÜ-KUT ekibini makamında 
kabul etti. Kabulde Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel ve Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Birim Sorumlusu 
Çiğdem Duvarcı da yer aldı. Isias Otel’deki özverili 
çalışmalarından dolayı DAÜ-KUT üyelerine Üniversite 
adına teşekkür eden Prof. Dr. Hocanın “DAÜ olarak 
yaşanan felaketten dolayı büyük bir üzüntü içerisindeyiz. 
İlk günden itibaren tamamen gönüllülük çerçevesinde 
Üniversitemiz Arama Kurtarma Kulübü olarak orada yer 
aldınız ve vatandaşlarımız için çabaladınız. Oradaki zor 
şartlar altında yapmış olduğunuz özverili çalışmalardan 
dolayı hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” şeklinde 
konuştu. Prof. Dr. Hocanın tarafından DAÜ-KUT üye-
lerine teşekkür sertifikası ve hediye takdim edildi.      

DAÜ Sporcularından Hayatını Kaybeden 
Sporculara Vefa Örneği
Öte yandan DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ta-
kımların sporcuları, antrenörleri ve yöneticiler de 
Adıyaman Isias Otel’de depremden dolayı hayatlarını 
kaybeden sporcuların naaşlarını Ercan Havalimanı’nda 
karşılayarak omuzlarında taşıdı ve acılı ailelerin yanında 
yer aldı. Tüm cenazelere de tam kadro katılan DAÜ Spor 
İşleri Müdürlüğü tarafından yaşanan felaketten dolayı 
büyük üzüntü duyulduğu ifade edildi. Müdür Cemal 
Konnolu yaptığı açıklamada “Acımız çok büyük. Pırıl 
pırıl gençlerimizi, hocalarımızı, velilerimizi kaybetmenin 
derin üzüntüsü içerisindeyiz. Başımız sağolsun.” dedi.    
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühen-
disliği Bölümü Öğretim Üyesi, İdari 
ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy 
ile İnşaat Mühendisliği Öğretim 
Üyelerinden Prof. Dr. Özgür Eren, 
Prof. Dr. Umut Türker, Doç. Dr. Eriş 
Uygar ve Doç. Dr. Mehmet C. Geneş, 
Kahramanmaraş ilinde 6 Şubat 2023 
tarihinde 7.7 ve 7.5 büyüklüklerinde 
yaklaşık 9 saat ara ile meydana gelen iki 
büyük deprem sonucu, Adıyaman ilinin 
kent merkezinde bulunan Grand Isias 
Otel’in (GİO) yıkılmasına ilişkin arazi 
gözlemlerine dayalı ön değerlendirme ra-
porunu açıkladılar. 

DAÜ Rektörlüğü tarafından görev-
lendirilen Doç. Dr. Mehmet C. Geneş 
arazi ziyareti ve teknik gözlemler ger-
çekleştirdi. T.C. İçişleri Bakanlığı Afet 
ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı’na 
(AFAD) bağlı deprem ka-yıt istasyonları 
tarafından kayıt edilen veriler ışığında 
ve arazi gözlemlerine dayalı ön de-
ğerlendirmeler özet olarak raporda su-
nulmuştur.

Hazırlanan rapora göre; 5 katlı bir 
apartman olarak tasarlanan ve inşaat 
planlaması buna göre yapılan söz konusu 
bina daha sonra iki kat eklenerek 7 
kata çıkarılmış ve otel olarak hizmete 
sunulmuştur. Grand Isias Otel’in en-
kazında yapılan tespitlerin yanı sıra bina 
alanında bulunan molozlar yakından 
incelenmiştir. Bunun sonucunda beton 
kalitesinin bariz bir şekilde düşük ol-
duğu, ayrıca çakıl ve kum “dere çakılı” 
ve “kumu” kullanıldığı tespit edilmiştir.  

Söz  konusu  rapordaki ifadelere göre; 
“Dere çakıllarının büyüklüğüne ba-
kıldığında sıklıkla bu tür yapılarda 
kullanılacak betonlardaki maksimum 

tane boyutundan daha büyük oldukları, 
betondaki çakıl ve kum dağılımındaki 
granülometrinin iyi olmadığı, elle 
yapılan kontrolde kolaylıkla dağıldığı 
tespit edilmiştir. Enkaz alanında ya-
pılan incelemede biri yerde olan 
diğeri ise yerinde olan iki kolon detayı 
tespit edilmiştir. Kolonun kırılmış, 
donatılarının nervürsüz, bundan do-
layı donatıdan betonun kolaylıkla 
sıyrıldığı, etriyenin kancalarının 135 
derece bükülmediği tespit edilmiştir. 
Kolonun üst ucu olduğu düşünülen ucu 

incelenmiştir. Bu uçta betonun oldukça 
pürüssüz olduğu görülmektedir. Bu da 
bu kolonun kirişe bağlandığı yerde soğuk 
derze sahip olduğu kanaati oluşmuştur. 
Yapılan tespitlere göre temeli ve ko-
lonları 5 kata göre tasarlanıp inşa edilmiş 
olan söz konusu binanın inşasının doğru 
yapılmadığı kanaati oluşmuştur. Kat ar-
tırımı yapılmasının ciddi bir hata olduğu 
ve bu binanın düşük depremlerde dahi 
yıkılmasının mümkün olduğu kanaati 
oluşmuştur.” 

DAÜ, GRAND ISIAS OTEL İLE İLGİLİ 
ÖN DEĞERLENDİRME RAPORUNU AÇIKLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık, 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi (DAÜ-PDRAM), DAÜ 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı, 
Milli Eğitim Bakanlığı ve Gazimağusa Belediyesi’ne 
bağlı çalışan Klinik Psikolog, Psikiyatrist ve Psikolojik 

Danışmanlar ilköğretim ve ortaöğretim okullarındaki öğ-
retmenlere yönelik psikososyal destek çalışmaları için 
ilk adımları attılar. 

Gazimağusa ve İskele Bölgesi Katıldı
Söz konusu çalışmanın ilk günü olan 15 Şubat 2023 

Çarşamba günü, saat 10:30’da, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda, Gazimağusa ve İskele Bölgesi’nde yer 
alan ilköğretim ve ortaöğretim okullarında görev yapan 
psikolojik danışmanlarla bir araya gelindi. Toplantıda 
depremin yarattığı olumsuz etkilere ilişkin duygu ak-
tarımı çalışmaları yapılırken, deprem sonrası psikolojik 
iyilik halini koruma ve psikolojik ilk yardımın adımları 
üzerine bilgi ve öneriler paylaşıldı. Psikososyal Destek 
Toplantısı, okulun ilk günlerinde oluşturulabilecek 
uygun sınıf düzeni ile tutum ve yaklaşımlara ilişkin soru-
ların yanıtlanmasıyla tamamlandı.   

Gazimağusa Türk Maarif Koleji Öğretmenleri Yer 
Aldı
16 Şubat 2023 Perşembe günü ise, saat 09:00’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleştirilen ça-
lışmada Türkiye’de meydana gelen deprem felaketinde 
kayıpların en çok yaşandığı Gazimağusa Türk Maarif 
Koleji öğretmenleri yer aldı. 

Kayıplar sonrasında ortaya çıkan duygu ve düşüncelerin 
karşılıklı paylaşımının yapıldığı söz konusu çalışmalarda 
20 Şubat 2023 Pazartesi günü açılacak olan okullar ile 
karşılaşılabilecek durumların sağlıklı yönetimi üzerinde 
duruldu. Psikososyal destek çalışmalarına ilerleyen gün-
lerde Gazimağusa bölgesinde kayıp yaşayan okullara 
yönelik daha küçük gruplarla devam edileceği bildirildi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 6 Şubat 
2023 Pazartesi günü, sabaha karşı meydana 
gelen ve merkezi Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Kahramanmaraş ili olan iki büyük yıkıcı deprem 
felaketi sebebiyle, depremde yaşamını yitiren 
evlatlarımız ve kardeşlerimizin ailelerine tam burs 
imkanı sağlayacağını duyurdu. DAÜ tarafından 
alınan karar kapsamında; deprem felaketinde 
vefat eden ve ikamet adresi KKTC’de bulunan 
vatandaşlarımızın ve kardeşlerimizin birinci dere-
ce yakınları, zaman sınırı olmaksızın, DAÜ’de 
alacakları pedagojik formasyon, ön lisans, lisans, 
yüksek lisans veya doktora eğitimleri süresince 
tam burslu sayılacak. 

DAÜ’DEN DEPREMDE KAYBETTİKLERİMİZİN AİLELERİNE BURS

DAÜ’DE ÖĞRETMENLERE YÖNELİK 
PSİKOSOSYAL DESTEK ÇALIŞMALARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
her akademik dönemin başında DAÜ’ye yeni 
kayıt yaptıran öğrencilerin karşılanmaları ve 
yerleştirilmeleri ile birlikte, uyum süreçlerinin 
desteklenmesi amacı ile düzenlenen DAÜ 25. 
Bahar Dönemi Oryantasyon Günleri başlıyor. 
Türkiye ve bölgemizi etkileyen deprem 
nedeniyle yenilenen akademik takvime 
göre 20-25 Şubat 2023 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olan DAÜ 25. Bahar 
Dönemi Oryantasyon Günleri kapsamında 
çeşitli etkinlikler de düzenlenecek. Kuzey 
Kıbrıs Turkcell ve Telsim Freezone’un 
iletişim sponsorluğunda gerçekleşecek 
olan DAÜ Oryantasyon Günleri programı 
kapsamında 20-25 Şubat 2023 tarihleri 
arasında yeni öğrencilerin Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelmelerinin 
ardından DAÜ’de konaklayacakları yurtlara 
yerleşmeleri sağlanacak. 20 Şubat 2023 
Pazartesi günü İngilizce Yeterlilik Sınavı’nın 
birinci aşaması, 21 Şubat 2023 Salı günü ise 
ikinci aşaması yapılacak. Öğrencilerin sınav 
alanına ulaştırılmaları için yurtlar bölgesinden 
DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu’na ring seferleri düzenlenecek. 

KKTC’de Güvenlik Semineri Verilecek
23 Şubat 2023 Perşembe günü, saat 14:00’te, 
DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda Polis 
Genel Müdürlüğü ve DAÜ Güvenlik İşleri 
Şube Amirliği tarafından yeni öğrencilere 
“KKTC’de Güvenlik Semineri” verilecek. 

Bu seminerin ardından ise yine aynı salonda 
saat 15:00’te DAÜ Psikolojik Danışmanlık, 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi (DAÜ-
PDRAM) “Üniversite Yaşamına Uyum: 
Güçlükleri Fırsata Dönüştürmek” konulu 
seminer verilecek. Bu seminerde, DAÜ 
Sağlık Merkezi tarafından da öğrencilere 
bilgilendirme yapılacak. Öte yandan DAÜ 
Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi, 
Cinsel Taciz ve Saldırıya Karşı Destek 
Birimi tarafından da 23 Şubat 2023 Perşembe 
günü, 16.00-17.00 saatleri arasında, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda bir seminer ger-
çekleştirilecek. 

Kampüs ve Gazimağusa Turları 
Düzenlenecek
Yeni öğrenciler için, 24 Şubat 2023 Cu-

ma günü, saat 11:00’de kampüs turu dü-
zenlenecek. Öğrenciler güney ve kuzey 
kampüslerini ziyaret edecekleri bu turda; 
öğrenim görecekleri fakülteleri, DAÜ 
Özay Oral Kütüphanesi’ni, Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı’nı, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nı ve DAÜ Deniz 
Tesisleri’ni gezme imkanı bulacak. Saat 
14:00’te ise öğrenciler için Gazimağusa 
turu düzenlenecek. Öğrenciler bu turda 
Gazimağusa Surlariçi ile Kapalı Maraş 
bölgelerini ziyaret edecek.

DAÜ 25. Bahar Dönemi Oryantasyon Günleri 
ile yeni öğrencilerin 1 Mart 2023 tarihinde 
gerçekleşecek olan 2022-2023 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi ders başlangıcına en iyi 
şekilde hazırlanmaları hedefleniyor.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ); DAÜ 
Rektörlüğü, DAÜ’de örgütlü bulunan sendikalar 
DAÜ Personel Sendikası (DAÜ-PERSEN), DAÜ 
Akademik Personel Sendikası (DAÜ-SEN), DAÜ 
Birlik ve Dayanışma Sendikası (DAÜ-BİRSEN), 
dernekler DAÜ Çalışanları Yardımlaşma Derneği 
(DAÜ-DER) ve DAÜ Mezunları Dayanışma 
Derneği (DAÜ-MEZDER) ile DAÜ Çalışanları 
Kooperatifi Ltd. (DAÜ-KOOP) ortaklığında, 6 
Şubat 2023 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti’nde 
meydana gelen deprem felaketinde hayatlarını 
kaybeden tüm Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC), Türkiye Cumhuriyeti ve diğer ülke 
vatandaşları ile DAÜ öğrencileri, mezunları ve 
aileleri için Mevlid-i Şerif okutuldu. 

Mevlid-i Şerif, 17 Şubat 2023 Cuma günü, 11:30-
12:30 saatleri arasında, DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nun karşısında yer alan II. Selim 

Cami İslam Kültür Merkezi’nde okutuldu. DAÜ 
personeli, öğrenciler ve halktan yoğun katılımın 
olduğu Mevlid-i Şerif’te DAÜ Vakıf Yöneticiler 

Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın ve Rektör Yardımcıları da 
hazır bulundu.

DAÜ’DE DEPREM FELAKETİNDE HAYATINI KAYBEDENLER 
İÇİN MEVLİD-İ ŞERİF OKUTULDU 

DAÜ 25. BAHAR DÖNEMİ ORYANTASYON GÜNLERİ BAŞLIYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 6 Şubat 2023 
Pazartesi günü, sabaha karşı, merkezi Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Kahramanmaraş ilinin Pazarcık 
ilçesinde olan ve Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı 
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 
tarafından 7,7 büyüklüğünde olduğu duyurulan, yine 
ikincisi  aynı gün öğle saatlerinde merkezi Elbistan ilçesi 
olan ve AFAD tarafından 7,6 büyüklüğünde olduğu 

açıklanan iki  büyük yıkıcı deprem felaketi yaşanması 
sebebiyle, her yıl geleneksel olarak düzenlenen DAÜ 
Bahar Etkinlikleri’nin bu yıl yapılmayacağını açıkladı. 
DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan açıklamada, 10 binlerce 
kişinin yaşamını yitirdiği felaketten dolayı DAÜ’nün 
büyük üzüntü içerisinde olduğu belirtilirken, 7 Nisan 
2023 tarihinde yapılması planlanan Sound Set Festivali, 
13 Nisan 2023 tarihinde yapılması planlanan 10. 

Türkülerle DAÜ etkinliği, 12 Mayıs 2023 tarihinde 
yapılması planlanan 11. Rock N’ EMU etkinliği ile 17-
20 Mayıs 2023 tarihleri arasında yapılması planlanan 
DAÜ 26. Bahar Festivali’nin iptal edildiği bildirildi. 
Yapılan açıklamada ayrıca, DAÜ ile Kitap Buluşmaları 
2023 etkinlikleri kapsamında Mart ayında düzenlenmesi 
planlanan Kitap Fuarı’nın da ileriki bir tarihe ertelendiği 
kaydedildi.

DAÜ BAHAR ETKİNLİKLERİ İPTAL EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
Galatasaray taraftar kulübü ultrAslan Doğu 
Akdeniz, Türkiye’nin Kahramanmaraş ilinin 
Pazarcık ilçesinde 7,7 büyüklüğünde ve Elbistan 
ilçesinde 7,6 büyüklüğünde gerçekleşen iki 
depremde Adıyaman Grand Isias Otel’de hayatını 
kaybeden Gazimağusa Türk Maarif Koleji voleybol 
takımı öğrencileri ve öğretmenleri için pankart 
hazırladı. Hazırlanan söz konusu pankart DAÜ 
ana giriş kapısına asıldı. UltrAslan Doğu Akdeniz, 
melekler takımının her zaman yaşatılacağına ve 
asla unutulmayacağına dikkat çekti. 

ULTRASLAN DOĞU AKDENİZ MELEKLER TAKIMI İÇİN PANKART TASARLADI


